
 
КОЗІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Тернопільська область 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
від 30 червня 2023 року                                                                                № 160 
 
Про зміну адреси об’єкту нерухомого  
майна - житловому будинку  
з господарськими будівлями  
по вулиці Загній  в селі Конюхи  
 
   Розглянувши та обговоривши заяву жителів *** від 29.06.2023 р.,  вх. № 
К-323/110/7.20/8.12, *** від 29.06.2023 р., вх. №  С-324/110/7.20/8.1, *** від 
29.06.2023 р.,  вх. № К-325/110/7.20/8.12, яка діє від імені *** на  підставі 
довіреності від 19 липня 2022 р. ***    про зміну адреси об’єкту нерухомого 
майна – житловому будинку з господарськими будівлями по вул.Загній   в селі 
Конюхи, врахувавши витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно  
від 10.02.2006 р., номер витягу*** та інші правовстановлюючі документи, з 
метою упорядкування адресного господарства по вул.Загній в селі Конюхи, 
керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 р. № 367 
«Деякі питання дерегуляції господарської діяльності»,  ст.37 Закону України 
”Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Козівської 
селищної ради 

В И Р І Ш И В : 
 
1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку з 
господарськими будівлями, що буде успадкований ***  з:  

Відповідно до вимог Закону України "Про захист персональних даних" від 01.06.2010 року №2297-VI (зі 
змінами), в частині забезпечення захисту персональних даних про фізичну особу під час публікування на 
офіційному сайті розпорядчих документів, інформація рішення є конфіденційною 

 
2. Дане рішення направити в Козівське бюро технічної інвентаризації. 
 
 
    Козівський  селищний голова                                  Сергій ДОБАЛЮК 
 


